平成31年 4月 17日

高知県倫理法人会

会 員 各 位

高知県倫理法人会

会 長 東村英幸

５５５５月度月度月度月度 倫理清掃倫理清掃倫理清掃倫理清掃デイのおデイのおデイのおデイのお知知知知らせらせらせらせ

日頃は倫理活動にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

5月の倫理清掃デイは、南国市十市石土池周辺南国市十市石土池周辺南国市十市石土池周辺南国市十市石土池周辺を行なうことになりました。

是非みなさま、ご参加くださいますようよろしくお願い申し上げます。

尚、人数確認の為、ご参加いただける方は ５５５５月月月月９９９９日日日日（（（（木木木木））））までに 事務局へお知らせください。

日日日日 時時時時：：：：令和元年令和元年令和元年令和元年５５５５月月月月１２１２１２１２日日日日((((日日日日))))

午前午前午前午前 7777 時時時時～～～～午前午前午前午前８８８８時時時時

集合場所集合場所集合場所集合場所：：：：サンプラザサンプラザサンプラザサンプラザ新鮮館新鮮館新鮮館新鮮館
緑緑緑緑ヶヶヶヶ丘店丘店丘店丘店
石土池北側石土池北側石土池北側石土池北側
（（（（駐車場駐車場駐車場駐車場もももも同同同同じじじじ））））

※※※※トングなどトングなどトングなどトングなど（（（（ゴミをゴミをゴミをゴミを取取取取ることができるものることができるものることができるものることができるもの）、）、）、）、手袋手袋手袋手袋・ゴミ・ゴミ・ゴミ・ゴミ袋袋袋袋などをなどをなどをなどを各自各自各自各自ごごごご用意用意用意用意くださいくださいくださいください。。。。

高知県倫理法人会 事務局

FAXFAXFAXFAX ０８８０８８０８８０８８－－－－８７８８７８８７８８７８－－－－７３５５７３５５７３５５７３５５ (TEL 088-878-7353)

倫理清掃デイ（５月１２日）

・参加します ・参加できません

氏 名 .

石土池石土池石土池石土池

サンプラザサンプラザサンプラザサンプラザ